**P**ater J. L. reiecta haec opio Hurt  
et dñr. apert figam, se p̄iam artificialem eē modum resul-  
tantem ex trāe p̄iam q̄nt̄s ita q̄ ita ab artifice disposita

112

Et sic sanguis duplē figam. alteram Mathematicam, scilicet  
quatenus, qm a situ nō cinguit. Alteram Organicam, scilicet Physicam  
qm vocat p. ordem ad totum in genere, et in hac figura cōveniat  
figam artificialēm. —

Videlicet, hoc opus abesse nō mihi placet, qm  
nas vocat hanc figuram artificialēm inimicū sicutum ab ipsius fibis  
seriatim cinguntur. nam dicit illa figura situalis x. ipsum s. l.  
nō est dista a situ ita et illa figura organica nō est dista a situ  
dispositi. Quidcōm p. l. in eo qd dicit figuram artificialē  
hunc figuram nihil aliud esse nisi p. ordem ad totum ita p. ita  
disposita. Et haec est expositio Dr. L. Cestoni. Sed dico ergo a s. l.  
meo qd dicat hanc mūm ēē datum. Siquid haec dicitio ē oīo du-  
per illua. —

Unde in hac In. a. b. dicitur quod figura nō mutetur  
p. mutarem ubi cōsum. qd p. mutentur uocās, adhuc tū p. le-  
uerat figura organica. Deinde in hac opere existens illa  
indumenta, qd ex In. a. Hurt. et Cestri. oriantur. Præterea si  
potius dicitur quod Christus dominus dicitur habuisse figuram in sacra  
Eucharistia, qd p. qnta p. qd omni et generatitate et redat ad  
punctum, qd p. ibi nō deit figura situalis adhuc tū dicit figura  
organica et illa disposicio p. quum in vnde ad totum. ita ut  
p. quum sit in meātum humeri, humeri brachii et sic per-  
tulat hinc figuram situalem si extenderit. —

Sin dēsues qd sit ipm  
nāle et ipm a diversitatē ab artificiali. nam ipm nāle e illud qd stat  
ma 1. p. sin. subiecti, ipm u. artificialē e illud qd stat ma 2. et  
figa artificiali. Ma 2. ist atq. ipm factum iam ex ma 1. et p. sin  
subiecti qd hō, leo, ager, signum et ex his resultant ipm arte-  
ficialia. —

## SECTIO. III.

### Varijs armuleti naturam?

Coster dici sicut: - ars imitari nam - Unde nra. emulat, et alibi  
nra. qsi pia vocari sicut. Quares igit 1<sup>o</sup> ars et nra inv se dñe-  
miant? Qs artem et naturam inv devenire in aliisq et in glo-  
bus differre. Convenient 1<sup>o</sup> in eo qd tam artis qm ne opera  
certum et abstratum habeant ordinem, & fusi methodum, Unde ortum  
est illud axioma - opus non est opus diligentie -

Secundo variunt in eo qd ars et  
nra certant educere effum sitem. 3<sup>o</sup> ga utraq predit ab im-  
fectoribus ad pectora. 4<sup>o</sup> ga utraq supponit nam ars  
nam 2<sup>am</sup> Nam 4<sup>o</sup> nam 1<sup>am</sup>. 5<sup>o</sup> ga tam in na qm in arte  
excentur aliq monstra, q deviant ab regulis artis et ab inten-  
tione nra. -